

**GABY - 281**

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764036917319

de 2022-09-28, Prefijo: GABY, Rango 174 Al 1000 - Vigencia Desde: 2022-09-28 Hasta: 2023-03-28

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLE 5 6A-01 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828

E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

**Fecha Emisión: 2022-12-15**

Fecha Validación DIAN: 2022-12-15

Hora Validación DIAN: 11:30:04

CC o NIT: 37325055-5  
Cliente: CREMAS Y CREPES  
Régimen: No Responsable de IVA  
Obligación: No aplica - Otros  
Dirección: CALLE 11 12-24  
Ciudad: Ocaña - Colombia  
Teléfono: 5610216  
Email: 37325055@RECEPCIONDEFATURAS.CO

Forma de Pago: Contado  
Medio de Pago: Efectivo  
Plazo Para Pagar: 0 Dias  
Fecha Vencimiento: 2022-12-15



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	1137	QUESO PARMESANO X 500 G	3.00	Unidad	41,890.76	7,959.24	0.00	0.00	149,550.00
2	1035	MAYONESA NATUCAMPO LIGERA	19.00	Unidad	29,411.76	5,588.24	0.00	0.00	665,000.00
3	1077	QUESO AMARILLO EN LONCHITAS	5.00	Unidad	6,554.62	1,245.38	0.00	0.00	39,000.00
4	1116	AREQUIPE GALON	6.00	Unidad	41,596.64	7,903.36	0.00	0.00	297,000.00
5	10000	QUESILLO TAJADO BLOQUE	35.00	Unidad	49,028.00	0.00	0.00	0.00	1,715,980.00
6	1001	CREMA DE LECHE ALQUERIA X900GR	9.00	Unidad	14,400.00	0.00	0.00	0.00	129,600.00
7	1036	GALON CHAMPÍÑONES	8.00	Unidad	40,336.14	7,663.87	0.00	0.00	384,000.00
8	1247	LECHE CONDENSADA GALON	1.00	Unidad	49,500.00	0.00	0.00	0.00	49,500.00
9	1014	AZUCAR SOBRECITO	2.00	Unidad	6,857.15	342.86	0.00	0.00	14,400.00
10	1248	CEREZAS DE GALON	1.00	Unidad	89,000.00	0.00	0.00	0.00	89,000.00
11	1249	VINO MOSCATEL	2.00	Unidad	10,000.00	500.00	0.00	0.00	21,000.00
12	1250	SALCHICHA TRADICIONAL	2.00	Unidad	4,369.75	830.25	0.00	0.00	10,400.00
13	1117	JAMON DE PIERNA	6.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	90,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	1,984,080.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	13
IVA	1,373,907.56	19.00%	261,042.44					Base:	3,391,701.85
IVA	33,714.29	5.00%	1,685.71					Impuestos:	262,728.15
								Retenciones:	0.00
								Descuentos:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	3,654,430.00
								Total Factura:	3,654,430.00

NOTAS:

SON: TRES MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.